第９回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成３０年６月６日（水） １１：００～１２：００

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、島崎理事、鎌田理事

〇オブザーバー： 高橋学長特別補佐、熊田監事

〇事務局： 保坂次長、永井本荘キャンパスリーダー、中泉大潟キャンパスリーダー、

今野リーダー、前田シニアスタッフ、佐藤職員

〇 審 議 事 項

１． 職員人事評価【総務本部】

 職員人事評価について審議し、議決した。

２． 債務負担行為（出張支援システム運用保守）【企画･広報本部】

 債務負担行為（出張支援システム運用保守）について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． 建築環境システム学科教員の応募者数についての報告を受けた。

２． 応用生物科学科教員の応募者数についての報告を受けた。

３． フィールド教育研究センター教員の応募者数についての報告を受けた。

４． 清華大学深圳大学院との学術交流協定の更新についての報告を受けた。

５． ５月末進路状況についての報告を受けた。

６．
平成 30 年度学長プロジェクト科研費チャレンジ応募者一覧についての報告を

受けた。

７． 平成 29 年度業務実績についての報告を受けた。

８． 平成 29 年度決算についての報告を受けた。

９． 第２期中期目標期間の業務実績についての報告を受けた。

10． 平成 30 年度第１回経営協議会資料についての報告を受けた。

以上